
Obec Tuchoměřice, IČO 00241750 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 57 966 200,0055 704 000,00 61 601 954,00 58 134 456,47XXXXXXXXX X XXXX

2212 XXXX Silnice 0,000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 500 000,00 500 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 1 050 000,00850 000,00 850 000,00 772 826,20XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 310 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 560 500,001 250 500,00 1 510 900,00 1 234 614,95XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 63 997,21 63 997,21XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 20 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000,0060 000,00 60 000,00 36 511,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,0025 000,00 32 865,00 20 065,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 900 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 347 600,00420 000,00 432 750,00 364 531,04XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 40 000,0036 000,00 36 000,00 23 769,38XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 170 000,0020 000,00 302 696,00 299 695,40XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 039 000,00850 000,00 850 000,00 740 928,96XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 0,000,00 53 525,00 53 525,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 52 400,0088 000,00 113 217,00 80 103,46XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 500 000,001 600 000,00 2 430 000,00 2 430 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 000 000,0046 600 000,00 46 600 000,00 48 745 429,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 7 900,00 7 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 107 553 500,00 116 195 804,21 113 777 853,07 67 010 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Tuchoměřice, IČO 00241750 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 37 000,0035 000,00 35 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2117 XXXX Elektrická energie 0,000,00 388 909,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 505 000,005 741 000,00 6 061 947,00 607 629,64XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 283 500,0019 550 000,00 13 774 428,93 8 351 680,99XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,001 500 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 9 000,005 000,00 9 300,00 8 801,54XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 400 000,000,00 1 415 000,00 1 258 327,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 090 000,0010 000 000,00 15 605 280,00 15 558 855,80XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 6 862 500,00300 000,00 4 138 832,00 3 879 150,37XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 300 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 563 000,001 352 000,00 1 560 588,00 1 529 846,77XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 273 000,001 242 000,00 1 242 000,00 1 242 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 2 160 000,002 120 000,00 2 544 472,00 2 411 888,45XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 615 000,001 415 000,00 1 530 120,00 1 530 120,00XXXXXXXXX X XXXX

3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 360 000,00475 000,00 484 417,00 260 987,95XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,005 000,00 8 050,00 8 047,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 272 400,00240 000,00 317 400,00 220 895,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 185 000,00151 000,00 203 760,00 186 950,52XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 2 200 000,00200 000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 4 135 500,0035 000,00 35 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 100 000,007 000 000,00 6 513 057,00 4 787 225,90XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 5 000,0019 000,00 36 981,00 21 165,60XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 7 346 700,003 257 700,00 1 945 529,20 1 577 107,26XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 100 000,00740 000,00 1 969 650,00 1 663 216,22XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 8 050 000,001 000 000,00 1 005 808,00 953 238,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 21 000,0015 000,00 21 000,00 19 396,30XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 900 000,001 789 000,00 1 789 000,00 1 138 137,19XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 2 800 000,002 630 500,00 2 630 500,00 2 618 749,90XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 800 000,00736 500,00 736 500,00 674 518,31XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 0,000,00 53 525,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 826 000,002 894 100,00 3 896 068,00 3 671 387,19XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 3 229 600,002 549 600,00 2 768 333,00 2 842 643,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 106 854,80 36 198,50XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 656,28 28 291,60XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 131 000,005 379 700,00 8 005 849,00 6 652 728,94XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 500,006 300,00 6 300,00 5 882,68XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 147 000,00140 000,00 140 000,00 120 369,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 000 000,0046 600 000,00 46 600 000,00 48 695 429,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 5 400,00 5 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 3 709,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 9 600,00 9 600,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 116 696 400,00 125 338 704,21 110 128 745,62 67 010 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Tuchoměřice, IČO 00241750 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,009 142 900,00 9 142 900,00 -3 649 107,45XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 142 900,00 9 142 900,00 -3 649 107,45 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


